様式第20号(その1)(第6条、第41条関係)
(表)
	納付済通知書

	納入通知書兼・領収書

	第　　　号
	年度
	取扱印

	第　　　号
	年度
	取扱印

	納付者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　様

	納付者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　様

	款
	項
	目
	節

	款
	項
	目
	節

	納付額
	円

	納付額
	円

	ただし

上記のとおり収納がありましたので通知します。

	ただし

上記のとおり納付します。

	年　　月　　日

国頭村助役　様
	領収日付印

	年　　月　　日

国頭村長
	領収日付印

	(主管課保管)

	(納付者保管)

(裏)

	納付済通知書

	納付書

	第　　号
	年度
	取扱印

	第　　号
	年度
	取扱印

	納付者
	住所

氏名　　　　　　　　　　様

	納付者
	住所

氏名　　　　　　　　　　様

	款
	項
	目
	節

	款
	項
	目
	節

	納付額
	円

	納付額
	円

	ただし

上記のとおり収納がありましたので通知します。

	ただし

上記のとおり納付します。

	年　　月　　日

国頭村助役　様
	領収日付印

	年　　月　　日

	領収日付印

	(出納室保管)

	(金融機関保管)